Valor total R$ 342.606,02  

OBS: HAVENDO QUALQUER DISCORDÂNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO E UNIDADE DE MEDIDA 

DO CATMAT E A DO EDITAL, PREVALECERÁ A DESCRIÇÃO E UNIDADE DE MEDIDA 

CONSTANTE NO EDITAL. 

1.1.2 Valor máximo estimado da licitação é R$ 342.606,72 (trezentos e quarenta e dois mil seiscentos e seis 

reais e setenta e dois centavos). 

2. JUSTIFICATIVA E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO  

2.1 REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO  

A demanda visa proporcionar entrega de Gêneros Alimentícios, bebidas, camisetas e presentes, para 

atender as necessidades do Departamento Municipal de Educação, Cultura e Esportes, neste caso utilizando a